
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NOTA-UNC:10064/2019

 
 

VISTO:    

La Nota Nº 10064/2019 por la que se solicita la compra de material  bibliográfico,

Y CONSIDERANDO:

Que la Directora de la Carrera de Posgrado Especialización en Enseñanza Universitaria de la
Arquitectura y el Diseño Mgter. Lidia Samar solicita la compra de un ejemplar del material
bibliográfico “ La Evaluación de los aprendizajes en el debate didáctico contemporáneo” de la
escritora Alicia R.W Camilloni a la firma “Amerindia Libros” de Rodriguez Alicia Raquel por la
suma total  de $ 585.

Que el  Director Mgter. Edgardo J. Venturini autoriza la adquisición de material bibliográfico
para uso en la Biblioteca Mario Fernández Ordoñez.

Que se cuenta con la factibilidad presupuestaria para hacer frente a la erogación que se trata,
imputándose a la Fuente 12-inciso 4 Recursos Propios de las Especialización en Enseñanza
Universitaria de la Arquitectura y el Diseño

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E :

Artículo 1º: Autorizar la compra de un ejemplar del  material bibliográfico “La Evaluación de
los aprendizajes en el debate didáctico contemporáneo”, a la firma “Amerindia Libros por $
585 (Pesos QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO).

Artículo 2º: Imputar el importe de la presente erogación a la Fuente 12 – Inciso 4 Recursos
Propios de la Especialización mencionada.

Artículo 3º:  Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Escuela de Graduados,



dar cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al Registro
de Resoluciones y archivar.

 

 

 


	numero_documento: RD-2019-1706-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Viernes 20 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-12-20T09:22:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-20T11:59:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-20T11:59:25-0300
	GDE UNC




